様式第１号(第２条関係)

固定資産税課税免除申請書

年  月  日

かつらぎ町長 様

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称

法人の場合は

代表者の氏名

電話(          )

 かつらぎ町過疎地域における固定資産税の特別措置に関する条例第４条の規定により、固

定資産税の課税免除を受けたく下記のとおり申請します。

記

設

備

取

得

等

設 備 内 容
事 業 用 に 供

し た 年 月 日
取 得 価 額

 年  月  日 円

 年  月  日 円

 年  月  日 円

 年  月  日 円

設 備 取 得 価 額 の 合 計 額 円

同

上

設

備

の

土

地

取 得 年 月 日
工 場 用 建 物

着 工 年 月 日
所 在 地 面 積 取得価額

年  月  日 年  月  日  ㎡ 円

年  月  日 年  月  日  ㎡ 円

年  月  日 年  月  日  ㎡ 円

年  月  日 年  月  日  ㎡ 円

設備の土地合計面積・取得価額の合計額 ㎡ 円

業種

（当てはまるものに〇）

製造業  ・  農林水産物等販売業

旅館業  ・  情報サービス業等

資本金又は出資金の額                円

個人番号又は法人番号

（右詰めで記入）

（裏面）

備考１ 「設備取得等」欄及び「同上設備の土地」欄について、記載しきれない場合は、当

該欄には合計のみ記載し、別紙に記載して添付すること。

    ※設備取得等・・・取得又は製作若しくは建設をいい、建物及びその附属設備に

            あっては改修（増築、改築、修繕又は模様替をいう。）のための

工事による取得又は建設を含む。

  ２ 「事業用に供した年月日」欄は、実際に事業の用に供した年月日(減価償却開始年月

日)を記載し、未だ事業の用に供されない場合にあっては、事業の用に供する予定年

月日を記載すること。

（添付書類）

   １ 法人税又は所得税の特別償却明細書の写し

２ 当該事業所位置図

３ 事業所内配置図

４ 工場用建物の各階平面図

５ 設備配置図

６ 年次別建設計画及びその実績の概要を明らかにする書類

７ その他町長が必要と認めた書類